
terça-feira, 8 de novembro de 2022  |  Ano XIII - Edição nº 01540 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 107

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. 
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 

               E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 
                   CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

 

                       PORTARIA No 039, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2022. 

 

                                                                     

“Trata de remoção de Servidora            

Pública Municipal. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS (BA), no uso das atribuições a ele 

conferidas pela Lei Orgânica deste Município, art. 74, II, com base ainda na Lei 

Complementar Municipal no 547/2011 (estatuto dos servidores públicos municipais), art. 

67, inciso II, e art. 68, caput. 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1o. Fica designada, a pedido, a Servidora EDIWANIA ROSA DA SILVA 

OLIVEIRA, inscrita no CPF sob o nº 022.678.315-46, matrícula nº 501, para atuar na 

Escola Municipal Andrey Leres Barbalho Salomão, na função de Secretária Escolar. 

 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogada as 

disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS/BA, 08 de novembro de 

2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELCI ALVES LUZ 

PREFEITO MUNICIPAL 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7DA6A79BDF0374FEEAC036E96F070DA


		2022-11-08T10:52:43-0300




